Федорову Олегу Витальевичу
От покупателя
Ф.И.О.  ___________________________________

Паспорт серии ________номер ______________
Кем и когда выдан:________________________
Адрес:__________________________________
________________________________________
Телефон:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять возврат товара (по платежному поручению №__________от ___________

/заказ №_______ от __________) на сумму __________________ руб. ________ коп.,

сумма прописью (_____________________________________________________________

__________), дата оплаты__________, и вернуть уплаченные за него денежные средства.

Наименование товара: __________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Причина возврата: __________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Прошу Вас вернуть денежные средства на банковскую карту по следующим реквизитам:

ФИО держателя карты (полностью)______________________________________________

№ банковской карты________________________________________________________

№ л/с_____________________________________________________________________

Наименование банка___________________________________________________________

БИК банка____________________________________________________________________

ИНН банка____________________________________________________________________

к/с банка_____________________________________________________________________

КПП банка____________________________________________________________________

___________________ Дата

___________________ Подпись

___________________ФИО